KOI'BY3 «KupoBckas kInHHYecKkasi opTanbmoaornyeckas 6oasnuna» (KOrbY3 «KKObBy)
KopnopaTuBHblii KOHTPOJIL

Hudpopmauus o 3akynkax: oryerHblii nepuoa JEKABPD 2024
KonTpoabHblii opran: munucrepcerso punancoB Kuposckoii ods1actu, 610019, r.Kupos, yia.Kapaa JIu6xuexra, 69, reinedonni: (8332) 208-413,208-486

€p pPeecTpoBOi 3amucu

Howmep
HU3MEHEHUS

Z[aTa TMOCJICAHETO
U3MCHCHHUA 3allUCH

3akaz4yuk

HaunmenoBanue

WHH

KIIII

Hcrounuk
(rHaHCHPOBaHUS
KOHTpara

Crnioco6
ompeeeHus
MOCTABIIIAKA

Howmep u3Bemenus
(mpurnameHus)

Jlata moaBeneHUst
pe3yNbTaTOB OMNPECICHUS
TIOCTaBIIHKA (TIOAPSIIHKA,

HCTIONHHTEIIS)

1

3

4

5

6

7

8

9

10

2434703551124000126

25.12.2024

KHMPOBCKOE OBJIACTHOE
I'OCYJJAPCTBEHHOE
BIOJPKETHOE YUPEX/IEHUE
3/IPABOOXPAHEHHMA
"KMPOBCKAS KJIMHUYECKAA
ODPTAJIbBMOJIOI'MYECKAA
BOJIBHULIA"

4347035511

434501001

Poccuiickas
Denepanus

ONeKTpOHHBIH
AyKIHOH

0340200003324015247

22.11.2024

2434703551124000131

19.12.2024

KHMPOBCKOE OBJIACTHOE
I'OCYJJAPCTBEHHOE
BIOJPKETHOE YUPEX/IEHUE
3/IPABOOXPAHEHHMA
"KMPOBCKAS KJIMHUYECKAA
ODPTAJIbBMOJIOI'MYECKAA
BOJIBHULIA"

4347035511

434501001

Poccuiickas
Denepanus

ONeKTpOHHBIH
AyKIHOH

0340200003324015855

06.12.2024

2434703551124000130

09.12.2024

KHMPOBCKOE OBJIACTHOE
I'OCYJAPCTBEHHOE
BIOJPKETHOE YUPEX/JIEHUE
3/IPABOOXPAHEHU
"KMPOBCKA S KIIMHUYECKAA
ODPTAJIbBMOJIOI'MYECKAA
BOJIBHULIA"

4347035511

434501001

Poccuiickast
Denepanus

ONeKTpOHHBIN
AYKIHOH

0340200003324015341

25.11.2024

2434703551124000129

03.12.2024

KHMPOBCKOE OBJIACTHOE
I'OCYJAPCTBEHHOE
BIOJPKETHOE YUPEX/JIEHUE
3/IPABOOXPAHEHU
"KMPOBCKA S KIIMHUYECKAA
ODPTAJIbBMOJIOI'MYECKAA
BOJIBHULIA"

4347035511

434501001

Poccuiickast
Denepanus

ONeKTpOHHBIN
AYKIHOH

0340200003324015104

19.11.2024

2434703551124000128

03.12.2024

KHMPOBCKOE OBJIACTHOE
I'OCYJAPCTBEHHOE
BIOJPKETHOE YUPEX/JIEHUE
3/IPABOOXPAHEHU
"KMPOBCKA S KIIMHUYECKAA
ODPTAJIbBMOJIOI'MYECKAA
BOJIBHULIA"

4347035511

434501001

Poccuiickast
Denepanus

ONeKTpOHHBIN
AYKIHOH

0340200003324015191

20.11.2024

2434703551124000127

03.12.2024

KHPOBCKOE OBJIACTHOE
I'OCYJAPCTBEHHOE
BIOJPKETHOE YUPEX/JIEHUE
3JIPABOOXPAHEHIA
"KMPOBCKA S KIIMHUYECKAA

4347035511

434501001

Poccuiickas
Denepanus

DJEeKTPOHHbII
AyKIUOH

0340200003324015317

22.11.2024




ODPTAJIBMOJIOI'MYECKASA
BOJIBHULIA"
PexBu3uThHI KonTtpakr OOBEKT 3aKyIKH
JIOKyMEHTa,
HOATBEPIAAIOTETo KOJ] IPORYKITHU CIUTHIIA I[CHA 32 eAUHUILY cymMMma.
3‘;3(}23‘?::1; nara HOMEp HanMEHOBaHUE TOBAapOB, paboT, yCIyr 110 OKJIIT HSMEPI(ZEI]? no py6rcit KOJIMYECTBO py6neit
KOHTPAKTa
11 12 13 14 15 16 17 18 19
IIporoxon moasenenus | 03.12.2024 (0340200003324015247| Ycemyru no peMOHTY KOMIBIOTEPOB U HepU(PEPHUHHOT0 000pyTOBaHUS 95.11.1 YcnoBHas 243 196.80
UTOTOB OMpE/IeICHUs e/IMHUIIA
MOCTABIINKA
(mozmpsiquuKa,
HCTIONHUTENS) Ne
HDAL ot 22.11.2024
18.12.2024 (0340200003324015855| Jlun3a nHTpaoKyJIsApHas ISl 3aHEH KaMepsl IJ1a3a, NCeBI0OpaKnIHasl. 32.50.13.120 HTyka 51500.00 10.00 515 000.00
"Kattunar Dk CAC"
06.12.2024 (0340200003324015341| PykosTka a1 o(pTaabMONIOTHYECKUX XUPYPIUIECKUX HHCTPYMEHTOB, 32.50.13.120 ITyka 18 166.66 120.00 2179 999.20
naematraeckast. «/1.0.P.K JJora Odranemuk Pecepu Centp
(UnTepuemnonan) b.B.»
02.12.2024 |0340200003324015104 VYeinyru mo TeXHHYECKOMY 00CTY)KHBAHUIO U PEMOHTY JIETKOBBIX 45.20.11.519 YcnoBHast 155436 539.70
aBTOMOOMIICH U JIETKUX IPY30BBIX aBTOTPAHCIOPTHBIX CPEICTB eIIHHIA
02.12.2024 (0340200003324015191 Cucrema ¢Gu3H0TepaneBTHYECKAs IS DIEKTPOCTHMYIISIUH, C 26.60.13.190 ITyka 129 710.00 1.00 129 710.00
MIUTaHUEM OT CeTH
03.12.2024 (0340200003324015317| Beimonnenue paboT 0 IPOBEACHUIO HCIIBITAHUS dIEKTpHIeckuX cerei| 71.20.13.000 VYcnoBHas 246 860.10 1.00 246 860.10
1 3IIEKTPOOOOPYAOBaHHS e/IMHUIIA
HanmeHoBaHMe I0pHANYECKOro MUNa | MecTo HaXOXKIeHUs (MECTO MHH KIIIT cTaTyc TenedoH Jlata oxoHUaHuA
(®PUO ¢u3rueckoro IuIa) JKHTENIHCTBA) HCIOJIHEHUS KOHTPAKTa
20 21 22 23 24 25 26
CAPBIYEB JJAHVWJI CEPTEEBUY | 610004, KupoBckast 061acTs, T.0. 434581609386 CyOBEKT MaJoro 7-922-9236000 nekabps 2026
T'OPO/] KUPOB, I KUPOB, VJI MPEANPUHUMATEBCTBA
KA3AHCKAS, 1. 20, KB. 16
OBLLIECTBO C OTPAHUYEHHOM | 620041, CBEPIJIOBCKAS 6671404274 667001001 CyOBEKT MaJoro 79221688749 nexabpp 2025
OTBETCTBEHHOCTBIO "ATJIAC | OBJIACTD, r.o. TOPO MPEANPUHUMATENBCTBA
EKATEPUHBYPT, I
EKATEPUHBYPT, VI
CMA3YUKOB, CTP. 10, ODPUC
208
OBLLIECTBO C OTPAHUYEHHOM | 115280, . MOCKBA, BH.Tep.T. 7734585162 772501001 7 4956467251 301 nexabpe 2025
OTBETCTBEHHOCTbIO MYHMLMAJIBHBIIA OKPYT
"®OKYC" JAHWJIOBCKUH, VI
JIEHUHCKAS CJIOBOJA, A.
26, IOMEIILI. 32/3
3ABAPYXIH MAKCUM Kuposcxkas obnacts, I'. KUPOB, 434561961818 CyOBEKT MajJoro 7 9229808509 nekabps 2026
AJIEKCAHJIPOBIY MIPEANPUHUMATENBCTBA
OBILECTBO C OTPAHUYEHHOM | 163071, Apxanrenbckas obmacts, | 2901302339 290101001 CYOBEKT Majoro 79027014151 sHBapb 2025
OTBETCTBEHHOCTBIO "CMAPT | I'. APXAHI'EJIbCK, VJI. MIPEANPUHUMATENBCTBA
ITOCTABKA" CAJIOBA4I, J1. 18, TIOMEIL. 10




IIOTIOB BUTAJIUN
HUKOJIAEBUY

610048, Kuposckas obnacts, I
KHPOB, YJI. MOCKOBCKASL
J1.148, KB .45

434600832150

7 8332771500

nexabps 2026




